ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА И.И.БУЦЫКОВА с.ВОЛЧАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПРИКАЗ

22.06.2024 № 99

Об утверждении перечня дополнительных общеобразовательных программ

технической и естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленностей, перечня программ внеурочной деятельности

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания центра образования естественно-научной и технологической

направленностей

На основании методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях  центров образования естественно-научной и

технологической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ технической и

естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием средств
обучения и воспитания центра образования естественно-научной и технологической

направленностей, перечень программ внеурочной деятельности общеобразовательной

организации, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра

образования естественно-научной и технологической направленностей:

Дополнительная общеобразовательная программа «Робототехника» (2-4 кл.)

1. Программа курса внеурочной деятельности «Робототехника» (5-9 кл.)

2. Программа курса внеурочной деятельности «Чудеса в науке» (5-7 кл.);

3. Программа курса внеурочной деятельности «Основы исследовательской

деятельности по химии» (8-9 кл.).

4. Программа курса внеурочной деятельности «Биологическая лаборатория» (7-9 кл.)

2. Руководителю центра образования Нуркаевой Н.А. на основании перечня

разработать вышеуказанные программы до 30.08.2024г.

директор                                            М.А.Альховская